UBND HUYỆN BÌNH GIANG
PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số: 62 /TCKH
Về việc lập dự toán nhu cầu
kinh phí năm 2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Giang, ngày  30  tháng 10 năm 2019

       ​
​Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,
              Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện hướng dẫn của Sở Tài chính tỉnh Hải Dương về việc lập dự toán ngân sách năm 2020.

Thực hiện sự chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Bình Giang về việc xây dựng và tổng hợp dự toán các cơ quan, đơn vị dự toán trên địa bàn huyện.

Để có căn cứ xây dựng và tổng hợp dự toán ngân sách năm 2020 trình Thường trực Huyện ủy - HĐND - UBND huyện phê duyệt, Phòng Tài chính – Kế hoạch đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS lập dự toán nhu cầu kinh phí năm 2020 (theo biểu mẫu gửi kèm), gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch chậm nhất ngày 04/11/2019 để tổng hợp.
* Ghi chú: các đơn vị 01 file mềm dự toán về địa chỉ Email: phongtaichinhbinhgiang@gmail.com và gửi 01 bản có chữ ký, đóng dấu về phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
 Nguyễn Văn Sơn